
Måndagen den 6 december genomfördes Piteå GK:s höstårsmöte under närvaro av ca 50 

medlemmar. 

Innan mötets öppnande så delade Peter Mellgren ut Piteå Tidningens jubileums 

ungdomsstipendium till Jacob Berglund och SCA jubileums ungdomsstipendium till Wilma 

Lindbäck. 

Jacob Berglund 

  

Wilma Lindbäck 

  



Mötet öppnades av styrelsens ordförande Ove Marklund och Leif Gunnar Stenlund valdes till 

mötets ordförande med Rune Johansson som sekreterare. 

Kent Andersson redovisade resultatprognos för år 2010 för koncernen Piteå GK och Piteå 

Golf AB med en vinst på strax under 500.000:--. Det mesta av överskottets har skapats av 

överskott från boendet på motellet och av vår medverkan i snösvängen förra vintern. Ulf 

Åberg berättade om vad som hänt ute på banan och vad som kan komma att hända 2011 

eller senare. Högre prioritet har fairwaybevattning på hål 8 och 9 på 9-hålsbanan samt 

tankarna att bygga grästees på rangen som ska kunna nyttjas under sommaren. Nya 

byggnader vid tee 1 på 9-hålsbanan kommer att byggas och förberedas för incheckning för 

spel på den banan via ny maskin. Befintlig byggnad vid tee 1 flyttas till första tee på 18-

hålsbanan. Investeringarna för år 2011 uppgår oförändrat till 1.100.000:--. 

Om antalet medlemmar kommer att öka så förbereder styrelsen förslag på nybyggnad av 

ytterligare 3 golfhål vid 9-hålsbanan så att den banan kan spelas 2 x 6 hål =  12 hål 

För kommande år föreslogs oförändrade medlemsavgifter och övriga avgifter. Budgeten 

redovisar ett mindre överskott för ”koncernen” eftersom motellet och snöskottningen 

bedöms ge lägre överskott. 

Ove Marklund omvaldes för 1 år till ordförande (kan detta vara för 20:e gången?). Till nya 

ledamöter omvaldes Malte Larsson och Olle Eliasson (2 år). Helen Bergman omvaldes som 

suppleant på 1 år och nyvaldes Håkan Östmalm också på 1 år som suppleant. Revisorerna 

och valberedningen omvaldes i sin helhet. Ove Marklund avtackade Stefan Carlsson för sina 

4 – 5 år som suppleant i styrelsen och hälsade honom välkommen till ett nytt uppdrag 

utanför styrelsen. 

Ett 50-tal medlemmar var närvarande och mötet flöt under L G:s vana klubbföring i lugnets 

tecken. 

 

 

 

 

 


